АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 14  » января 2014 г.

№ 7
пгт. Игрим

О применении уровня при расчете платы
граждан  к утвержденным экономически
обоснованным тарифам Игримского
муниципального унитарного предприятия

«Тепловодоканал»

В целях соблюдения приказов Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 21.10.2013. № 192-э/3 «Об установлении на 2014 год предельного максимального роста тарифов на холодное водоснабжение и водоотведение с 01.07.2014 в среднем по ХМАО в размере 104,3%», от 15.10.2013. № 191-э/2 «Об установлении на 2014 год предельного максимального уровня тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, с 01.07.2014 в среднем по ХМАО в размере 104,4%», от 26.11.2013 № 104-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»
1.Игримскому муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал», при расчете платы граждан пгт.Игрим за жилищно-коммунальные услуги на 2014 год, применить уровень к утвержденным экономически обос​нованным тарифам согласно приложению № 1.

2.Игримскому муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал», при расчете платы граждан п.Ванзетур за жилищно-коммунальные услуги на 2014 год, применить уровень к утвержденным экономически обос​нованным тарифам согласно приложению № 2.

3.Признать утратившими силу распоряжение от 20.12.2012г. № 225 «О применении уровня при расчете платы граждан  к утвержденным экономически  обоснованным тарифам Игримского муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Ляпустину В.А.

Глава поселения

А.В.Затирка
Приложение № 1

к распоряжению администрации
городского поселения Игрим

от                    года
№
У Р О В Е Н Ь

к утвержденным экономически обоснованным тарифам

для расчета платы граждан на 2014 год
пгт.Игрим

	Наименование услуг
	Уровень, %

	Центральное отопление

	с 01 января по 30 июня
	92,4

	с 01 июля по 31 декабря
	92,2

Приложение № 2
к распоряжению администрации
городского поселения Игрим

от                    года
№

У Р О В Е Н Ь

к утвержденным экономически обоснованным тарифам

для расчета платы граждан на 2014 год
п.Ванзетур
	Наименование услуг
	Уровень, %

	Центральное отопление

	с 01 января по 30 июня
	82

	с 01 июля по 31 декабря
	81,9

	Холодное водоснабжение

	с 01 января по 31 декабря
	17,4